
diC Ct

pojišťovna

pojistná smlouva
o škodovém pojištění odpovědnosti za škodu provozovatele
zdravotnického zařízeni

číslo smlouvy: 900000031157

Smluvní strany:

Pojistnik:

Klatovská nemocnice, a.s.
lČ: 263 60 527

Sídlo: Plzeňská 929, Klatovy ll, 339 01 Klatovy

Zápis v Národním registru poskytovatelů zdravot. služeb,

Zastupující: MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstva

a Ing. Ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva

(dále jen ,,pojistník" případně ,,pojištěný")

pojistník je současně osobou oprávněnou

pojistitel:

Direct pojišt'ovna, a. s.
IČ: 250 73 958

Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365

ZastupujÍcÍ: Martin Frko, místopředseda představenstva

a Pavel Řehák, předseda představenstva

(dále jen ,,pojistitel")

pojištěni se sjednává s účinností od 1.1.2020 na dobu určitou do 31.12.2020.

Direct po;išťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 0(J · direct.cz · IČO: 250 739 59, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v Qbchodnim rejstřiku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 2/11

1. Smluvní ujednání
pojištění se řídí příslušnými ujednáními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění; zákonem
o pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění, spolu s dalšími platnými právními předpisy České Republiky

a v souladu s následujicň"ni pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné
smlouvy:

Název pojistných podmínek_ Označeni

VŠeobecné pojistné podmínky pro pojištění občanů a VPPOP-2013
podnikatelů

Doplňkové pojistné podmínky pro škodové pojištění DPOZ-2014
odpovědnosti provozovatele zdravotnického zařízení

1.1. pojištěný

"'"u"*'"
Název pojištěného i

m
Klatovská nemocnice, a.s. 263 60 527

Direct pojišťovna. as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 (X) " direct.cz · ičo: 250 739 58, DEČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 336S



0

0 " 0 0 0 0 " D 0

0 " 0 " 0 " 0

D 0 " " " 0 0 0 0 . 0 00 0 0 0 W 0 0 0 " 0 0 0 0 . 0 . 0

b

0 " " " 0 0 0 0 0 " 0 . 0 " 0 0 0 . 0 " 0 0 0 0 " ' 0 0 O 0 . 0

" " 0 0 00 a 0 0 A 0 0 0

" 0 " Q " g 0 0 0 " 0 0 "b 0 ,

J I ._ . . . - - - — .

D p 0 04 0 " 0 0 ' : b . d 0 p 00 0 . . - p|' - 0 - 0 ' " . . W ." 00i ' . . . . 0 .



celkový roční limit plnění za pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 2,2. nesmí přesáhnout dvojnásobek limitu pojistného
plnění sjednaného pojistníkem pro nebezpečí odpovědnost z činnosti nebo vztahu pojištěného.

2.2. pojistné

výše pojistného za jednotlivá pojistná nebezpečí uvedená v odstavci 2.2. této pojistné smlouvy je uvedeno v části
3. Rekapitulace

Direct pojCťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 (X) · direct.cz · IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B,vložka 3365



Strana 5/11

3. Rekapitulace pojistné smlouvy

3.1. Rekapitulace pojistného, splátky

Sjednaná pojištění a služby pojistné v kč

pojištění odpovědnosti 1 470 000

Celkové pojistné za dobu pojištění 1 470 000

pojistné období 12 měsíců

pojistné běžné

Splátky pojistného čtvrtletně

výše splátek pojistného 367 500 kč

Datum sjednání pojištění 17.12.2019

Datum počátku pojištění 1.1.2020

Datum ukončeni pojištění 31.12.2020

Datum splatnosti 1. splátky pojistného 21.1.2020

Datum splatnosti splátek pojistného v roce trvání pojištěni 1.4., 1.7., 1.10.

3.2. Platební údaje

pojistn#¥.e-dme¥'p®$t'¥sm\|ouvě se považuje za zaplacené okamžikem připsánísjednané částky

Direct pojišťcwna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 (JO · direct,cz · IČO: 250 739 58, DlČ:CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B,vbžka 3365



Strana 6/11

4. Příloha č. 1 - Smluvní ujednáni

4.1. pojištěni odpovědnosti claims made
Ve smyslu článku 2 bodu 7. OPO se ujednává, že pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu či
újmu jinému podle článku 2 bodu 1. OPO, jestliže:
- škodní událost nastala v době trvání pojištěni;
- nárok na náhradu škody či újmy byl poprvé písemně uplatněn vůči pojištěnému v době trvání pojištěni a pojištěný
za Škodu či újmu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby stanovené v pojistné smlouvě;
- pojištěný uplatni nárok na plněni podle článku 7, bodu 1. písm. a) DPO nejdéle do 5 pracovních dní po skončeni

pojištěni.

4.2. Retroaktivní krytí

Dále se ujednává, že z pojištění podle této smlouvy je pojištěna odpovědnost pojištěného za Škody, jejíž příčina nastala
po datu 1.6.2005 (retroaktivní kryti), přičemž rozsah pojištění je shodný s rozsahem sjednaným v této pojistné
smlouvě.

4.3. pojištěni odpovědnosti za Škodu vzniklou jinak než úrazem, nemoci, smrti nebo na věci
Odchylně od článku 2, bodu 2 a 3 DPOZ se ujednává, že se pojištěnívztahuje na odpovědnost za škodu či újmu
vzniklou třetí osobě jinak než úrazem, nemocí, smrtí nebo poškozením či zničením věci, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že ke Škodní události došlo v době
trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy z této činnosti vyp|ývajÍcÍmi. pojištění se však
nevztahuje na odpovědnost za Škodu či újmu vzniklou prodlením ve spIněMsmluvM povinnosti, dále odpovědností
za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, dále na odpovědnost za Škodu vzniklou
při obchodováni s cennými papíry, dále na odpovědnost způsobenou pojištěným jako členem představenstva nebo
dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.

4.4. pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vlastnictvím nebo držbou stavby či pronájmem

nemovitosti

Odchylně od Článku 6 bodu [3] písm. i) OPO se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu či újmu
vyp|ývajÍcÍ z vlastnictví nebo držby stavby.

pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci pojistné částky sjednané u pojištění odpovědnosti za škodu či
újmu v základním rozsahu.

4.5. Čisté finanční škody

Odchylně od článku 6, bodu 3, písmene b) OPO se ujednává, že pojištěníse vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou
třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemocí této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci,
kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody (škodní události)
došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy z této Činnosti vyplývajíchni.

pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se
pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na
odpovědnost za škodu vzniklou při obchodováni s cennými papíry.

pojištěnise rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí
rady jakékoliv obchodní společnosti.

v pojistné smlouvě se uveden limit a spoluúčast pro toto nebezpečí, pokud nejsou limit a spoluúčast uvedeny je
nebezpečí sjednáno do limitu základního pojištění odpovědnosti.

4.6. pojištění odpovědnosti za škodu na životním prostředí

Odchylně V souladu s článkem 6, bodu 1. písm. i) dpoz se pojištěni sjednává i pro odpovědnost za škody způsobené
znečištěním životního prostředí.

Předpokladem vzniku práva na plněni z pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku Škody (škodní události)
nebo prvního projevu první škody plynoucí z této škodní události došlo v době trvání pojištění. Škodní událostí se
v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 · direct.cz · IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského souduv Brně, oddá B, vložka 3365



Strana 7/11
ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s pojištěnou činnosti a na území vymezeném

v pojistné smlouvě.

pojišt'ovna poskytne plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo
s opatřeními) na zamezeni, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, Šířeni nebo vypouštěni nebezpečné
chemické látky nebo přípravku, ke kterému došlo nebo docházinásledkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí
pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody na zdraví nebo majetku fyzickým
nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje
stát.

Touto pojistnou smlouvou nejsou kryty škody na životním prostředí (půda, vzduch nebo voda) vzniklé prosakováním
nebo postupným znečištěním či postupnou kontaminací.

Dále se pojištění podle této doložky nevtahuje na odpovědnost za Škodu:

- vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobíválky či mimo ně,

-vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,

- vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,

- vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo
vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek nenive vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,

- vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,

- vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu
na okolí,

- způsobenou znečištěním životního prostředíz dob dřívějších, než je škodná událost,

- vzniklou v důsledku porušeni obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud
toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím
pracovníkům pojištěného před vznikem Škodné události,

- jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištěni pojištěného. v případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo
nebo nepřímo krylo tutéž škodu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující
částku splatnou jako plněniz tohoto jiného pojištěni.

- na zdraví, finanční Škody nebo Škody způsobené ztrátou, poškozením nebo snížením užitkovosti věci přímo či
nepřímo vznikajicív důsledku vypouštěni, rozptylu, uvolňování nebo úniku škodlivin;

- nákladů na odstraňování, pohlcování nebo čištění škodlivin;

- pokuty, penále, škody s kárným nebo exemplárním účinkem vznikající přímo nebo nepřímo v důsledku vypouštěni,
rozptylu, uvolňování nebo úniku škodlivin.

Pro účely této doložky se ,,škodlivinami" rozumí jakákoliv pevná, kapalná, plynná nebo termální dráždivá nebo
znečišťujIcI látka, zejména kouř, pára, saze, plyny, kyseliny, alkaloidy, chemikálie a odpad. Odpad zahrnuje materiál
určený k recyklaci, obnově nebo regeneraci.
Územní rozsah, spoluúčast a limit plněni na jednu pojistnou událost pro pojištění v rozsahu této doložky je sjednán

ve smlouvě.

4.7. pojištěni odpovědnosti za škodu na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou Činnost

Odchylně od článku 6, bodu 1. písm. p) DPOZ se ujednává, že pojištěnísevztahuje na odpovědnost za Škodu na věcech,
na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že činnost byla provedena vadně.
Předpokladem vzniku práva na plněni je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný postup nebo notoricky známý či
běžně používaný postup, resp. návod k používáni zařízení, stroje nebo jiné věci,

pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci a na odpovědnost za škodu vzniklou z přepravních
smluv.

4.8. pojištěni odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným

Odchylně od článku 6, bodu 7. písm. d) DPOZse ujednává, že pojištěnisevztahuje na odpovědnostza škodu na věcech,
které pojištěný užívá. Pojištěnise však nevztahuje na Škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením
a chybnou obsluhou. pojištěníse dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.

Direct pojiŠťovna, as., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 · direct cz " IČC-: 250 739 58, DIČ: CZ 699 (104 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 8/11

4.9. pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu
nebo nemoci z povolání a náhrady nákladů vynaložených orgánem nemocenského pojištění

Odchylně od článku 2, DPOZ se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní
pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch pracovníka pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání
pojištěného a dále se pojištěni vztahuje na náhradu nákladů vynaložených orgánem nemocenského pojištění
na nemocenské dávky, vyplacené ve prospěch pracovníka pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání
pojištěného, zjištěného soudem nebo správním úřadem. Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy
na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje
zákonné pojištěni odpovědnosti organizace za Škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni.

4.10. pojištění náhrady nemajetkové újmy

Odchylně od Článku 6, bodu 3. písm. h) dpoz se pojištěni také vztahuje na náhradu nemajetkové újmy způsobené
neoprávněným zásahem pojištěného do práva na ochranu osobnosti, je-li povinnost pojištěného k její náhradě dána
pravomocným soudním rozhodnutím.

4.11. pojištění odpovědnosti za škodu na věcech zaměstnanců

Ujednává se, že pojištění sjednané podle článku 2, bodu 8. DPOZ, se vztahuje i na odpovědnost za Škodu na movité
věci zaměstnance pojištěného vzniklou při plněni pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním v rozsahu podle
zákoníku práce, v platném znění.

4.12. pojištěni odpovědnosti za škodu na věcech vnesených nebo odložených

Ujednává se, že pojištěnísjednané podle Článku 2, bodu 9. DPOZ, se vztahujei na škodu vzniklou na věcech vnesených
nebo odložených na místě k tomu určeném nebo obvyklém.

4.13. pojištění odpovědnosti za škodu zpijsobenou zavlečením nebo rozšířením nakažlivých chorob

Odchylně od Článku 6 bodu 1. písm. h) DPOZ se pojištěnívztahuje lna odpovědnost za Škodu způsobenoui z nedbalosti
zavlečením nebo rozšířením uvedených nakažlivých chorob lidi: salmonely, legionely, MRSA (tj. zlatý stafylokok),
hepatitida typu A, B, C, D a E. Toto ujednání se nevztahuje na pojištění sjednané podle ČI. 2, bodů 2. a 4.

Ujednává se, že pojištění sjednané podle ČI. 2, bodu 4, DPOZ, se však vztahuje na škodu způsobenou rozšířením
nakažlivé choroby lidi - salmonely, pouze v příčinné souvislosti s provozem vlastního stravovacího zařízeni. Územní
rozsah, spoluúčast a limit plněnína jednu pojistnou událost pro pojištěnív rozsahu této doložky je sjednán ve smlouvě.

4.14. pojištěni odpovědnosti za škodu či újmu výrobkem, jehož součástí jsou látky pocházejÍcÍ z lidského
těla

Ujednává se, že odchylně od článku 6, bodu 4. písm. f) dpoz, se pojištění vztahuje na odpovědnost za škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem ve smyslu článku 2, bodu 4., včetně výrobku, jehož součásti jsou látky pocházející z
lidského těla (např. tkáně, krev při transplantacích, orgány apod.) nebo z těchto látek získanými deriváty nebo
biosyntetické výrobky.

4.15. pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou umělým přerušením těhotenství

Odchylně od článku 6, bodu 3. písm. i) dpoz, se pojištěni vztahuje na odpovědnost za škodu či újmu vzniklou
v souvislosti s poskytováním zdravotní péče ve smyslu článku 2, bodu 2. způsobenou umělým přerušením těhotenství
provedeným ' jiných než zdravotních důvodů.

4.16. pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou přenosem viru HIV

Odchylně od článku 6, bodu 7. písm. n) DPOZ se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu či újmu
v souvislosti s přenosem viru HIV.

4.17. pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou jadernou energií nebo zářením v důsledku

vyšetření a léčení

Odchylně od článku 6, bodu 1. písm. l) dpoz, se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu či újmu vzniklou
působením jaderné energie nebo zářením v důsledku vyšetřeni a léčení.

Direct pDjišťovna, as., se sídlem Nové čady 996/25, Brno, 602 (JO · direct.cz · IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 9/11
4.18. pojištění odpovědnosti se vztahuje i na škodu či újmu způsobenou osobou vykonávající odbornou

Činnost (stáže, odborná škoIIcI praxe, dobrovolnická služba).

V rozsahu Článku 2 DPOZ se pojištěnívztahuje i na škodu či újmu způsobenou osobou vykonávající odbornou činnost
(stáže, odborná škoKcI praxe, dobrovolnická služba).
z pojištění jsou vyloučeny újmy způsobené těmito osobami, pokud byla příslušná činnost vykonávána bez odborného
dohledu oprávněného zaměstnance nebo pracovníka pojištěného, přestože je takový dohled pro výkon příslušné
Činnosti nutný,

4.19. Přednost smluvních ujednáni před pojistnými podmínkami

Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání dle této smlouvy v rozporu s přiloženými pojistnými podmínkami, pak
majítato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených pojistných podmínek.

Direct pojišťovna, as., se sídlem Nové sacy 996/25, Brno, 602 DO · direct.cz " IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 10/11

5. Příloha č. 2 - Společná ujednání

5.1. HláŠeni škodné události

Vznik Škodné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem, faxem nebo
emailem na adresu:

Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 25, 602 00 Brno,

Škodná událost lze nahlásit i pomoci formuláře na stránkách: https//www.direct.cz/online/hlaseni-skody

5.2. pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic
podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále
,,Občanský zákoník") a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté vůle a zavazuje se oznámit
pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době trvání pojištěni, se všemi důsledky
plynoucími z porušení této povinnosti uvedenými v ustanoveních § 2808 a § 2809 Občanského zákoníku.

5.3. pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji v souladu
s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu sjednaného pojištěni vpp, OPP
a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasis nimi a že převzal doklad o pojištění.

5.4. Pokud je pojistník fyzická osoba, pojistitel zpracovává její osobní údaje a osobní údaje dalších osob uvedených na
smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavřeni a plnění smlouvy, dodržování právních povinnosti a také
ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracováni týká nebo
může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočÍvajÍcÍ v zasilánI
obchodních sdělení, která se týkají naši činnosti, produktů a služeb. Součásti zpracováni může být i předáni osobních
údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo
výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro plněni povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracováni
osobních údajů se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy.

5.5. Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě fyzická osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy
zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde
informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo jim o zpracováni jejich osobních údajů pojistitelem předat
úplné informace.

5.6. pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů a že je předal všem pojištěným
osobám, včetně práva na informace, přistup k údajům a jejich přenositelnost, práva na opravu, výmaz nebo omezení,
a práva podat námitky proti zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů (lZOS 04/2018).

5.7. Jakékoliv změny v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné smlouvě.

5.8. Tato pojistná smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů s platnosti originálu, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojistitel a
1 vyhotovení obdrží pojišťovací zprostředkovatel.

Direct pojišťovna, a.s., se šidem Nové sady 996/25, Brno. 602 OD · direct.cz · IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195 zapsaná v obchodnhn rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365



Strana 11/11

6 Přílohy

Všeobecné pojistné podmínky VPPOP-2013

Doplňkové pojistné podmínky DPOZ-2014

Forma doručení pojistných podmínek: v tiŠtěné podobě

Předsmluvni informace

Informační dokument o pojistném produktu

Příloze č. l: Smluvní ujednání

Příloze č. 2: Společná ujednáni

Příloha Č. 3: výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ares

v Praze 17.12.2019 v Klatovech dne 17.12.2019

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 · direct,cz · IČO: 250 739 58, DIČ: CZ 699 QO4 195 zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365




